
№３５ 平成21年 4月 7日(火) 夜間例会/親睦委員会

第２８２０地区

■

■

会 長；�
幹 事；

星　　 勝 治�
鹿志村 高 道

■

■

平成21年 4月14日（火） クラブ協議会

2008～2009年度
国際ロータリーテーマ

例会報告

例 会 場
例 会 日
事 務 所

要害クラブ TEL 0294-36-2020
毎週火曜日 12:00～13:00
日立市末広町1-1-3 国分協同組合内
TEL 0294-36-5074 FAX 0294-37-2176
mail：rotaso@iplus.jp
http://www.xyj.co.jp/hitachi/south-rc/

Weekly  BulletinWeekly  Bulletin

４月７日(火)12:00 開会

副 会 長；木本 貴一�
会報委員；小林 英典　鈴木 幸一　高島 章行

HITACHI SOUTH
           ROTARY CLUB

「夢をかたちに」

次回予告 プログラム：

本日のプログラム：

・水戸南ロータリークラブ�

川澄千亜紀様ようこそいらっしゃいました。

　川澄千亜紀様には４月２１日当例会での卓話を

お願いしております。

・日立港ロータリークラブ�

伊藤パスト会長、三本菅様ようこそいらっしゃ

いました。

・日立中央ロータリークラブ�

小野会長、深谷パスト会長、アメリカから交換

留学生のナターシャさんとホストファミリーの

皆様ようこそいらっしゃいました。

・日立南ロータリークラブ�

タイから交換留学生のパットさんとお友達の皆

様ようこそいらっしゃいました。�

�

最後に我々日立南ロータリークラブとシスター

クラブになっております国際ロータリークラブ

5000地区ワイキキロータリークラブの皆様、遠

くハワイからようこそいらっしゃいました。大

歓迎いたします。

ワイキキロータリークラブの皆様、交換留学生の

皆様、ホストファミリーの皆様、水戸南、日立港、

日立中央各ロータリークラブの皆様ようこそいら

っしゃいました。心から歓迎させていただきます。

本日は遠くハワイワイキキから７名の皆様に当ク

ラブの観桜例会にお越し頂き感謝いたします。後

程ワルター西岡様初め皆様にはハワイや日本の印

象など話をお聞きしたいと思いますので宜しくお

願い致します。以上です。

弓野 博司 ＳＡＡ委員長

出席報告

会員数

36名 21名 15名 61.76％73.53％ 3名

出席 欠席 出席率 訂正 免除

ゲスト紹介　弓野博司ＳＡＡ委員長

星会長

多くのゲストの皆様、本日は当クラブにお越し頂

き有難うございます。本日は例年に無くインター

ナショナルな観桜例会になりましたのでお時間の

許す限りお楽しみ頂き国際交流を深めて下さい。

本日の幹事報告は一点です。

４月１２日の地区大会ですが集合場所、お時間等

間違いが無いようにお願いいたします。

以上幹事報告です。

鹿志村幹事



本日も多くの方からニコニコＢＯＸへの

ご協力誠にありがとうございました

本日計 37,000円 累計額 1,038,000円

◎

�
◎�
�
�
◎

◎

◎

�
◎

◎�
�
�
�
◎�
�
�
◎

１０ヶ月ぶりにメイクアップさせて頂きます。
日立港　伊藤　吉宣

本日はお世話になります。
日立港　三本菅秀夫

初めまして、宜しくお願いします。
水戸南ＲＣ　川澄千亜紀

沢山のゲストの皆さん、ようこそ。
星　　勝治　鹿志村高道　木本　貴一
信太　克己　大森　孝之　小山　高一
宮本　尚彦　須田　　晃　石川　國博
瀬尾　文洋　山本　忠安　白石　満義
千葉　省三

本日、長男が高校に入学いたしました。
皆様、宜しくお願い致します。
小林　英典

今日、熊野神社で花見をしました。のだて等桜の�
下で皆さん楽しんでました。
高島　章行

ビジターゲストの皆さん、ようこそおいで�
いただきました。
弓野　博司　岩崎　敬次　川崎　健輔

入学式無事終了
小室　幸久

第５回烏帽子岩コンペで優勝しました
千葉　省三

ニコニコＢＯＸ 白石委員長 本日のプログラム：夜間例会

ワイキキロータリークラブ会長メッセージ

日立南ロータリークラブ　星勝治様

拝啓

私たち姉妹クラブ提携が２００７年秋に発足し、

１年半が経過致しました。貴クラブの皆様が２年

続けて私たちのインターナショナルフードフェス

ティバルにご参加下さり感謝致しております。ま

た、お祝い金も頂き厚く御礼申し上げます。

この４月、私たちのメンバーが東京にある姉妹ク

ラブの創立記念行事に参加するのを機会に貴クラ

ブ恒例の観桜例会にお招き頂きました。成田空港

から日立、日立から東京までの車のご用意など

数々のご配慮に心から感謝いたします。

私自身は今回の催しに参加できないことを大変残

念に思っておりますが、出席するメンバーはさぞ

かし楽しい時間を過ごすことと思います。今回の

催しは公式行事ではありませんが貴クラブと私た

ちクラブが交流を深め友好関係を発展させる良い

機会であり、大変意義深いものと考えます。皆さ

んが楽しい時間を過ごされ良い思い出多くとされ

ますよう確信いたします。

会員の皆様がホノルルにお越しの節は、是非水曜

のランチに参加されますよう皆様にお伝え下さ

い。また、６月１０日の夕方、私たちクラブの７０

周年を祝う非公式の行事をパシフィックビーチホ

テルで行ないます。この頃ハワイにいらっしゃる

会員の皆様方、是非この楽しい行事にご参加くだ

さい。

秋には１０月１０日にインターナショナルフード

フェスティバルが予定されております。このイベ

ントで皆様をお迎えできることを楽しみにしてお

ります。

私たちは遠くはなれ、違う言葉を話していますが

この世界をより良くしようとする決意は共有して

います。私たちはその目的に向かい共に努力する

一つの家族です。

心からアロハをこめて…�

ワイキキロータリークラブ会長�

　　　　 Carol Kozlovich, President 2008-2009

２月のラッキースマイル賞

鹿志村高道会員

英文代読 ワルター 西岡様
日本語訳 大黒様



歓迎！ワイキキロータリークラブの皆様

日立南ＲＣ観桜例会 平成２１年４月７日

ホテル日航日立 平成21年4月8日ホテル日航日立 平成21年4月8日


